
Fahrten zu den verschiedenen Schulen
Linie: Blumenstingl Linie: Hutzler I Linie: Uhrmann Fahrt Fürstenstein Linie: Uhrmann I Linie:  Uhrmann II

Tag(e): täglich Tag(e): täglich Tage: täglich Tag(e): täglich Tag(e): täglich

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

06:46 Bäckerreuth 06:45 Aicha v. W. 06:35 Nammering 06:40 Kronreut 06:15 Tittling - Trasfelden 

06:48 Fatting 06:47 Niederham 06:40 Fürstenstein, Uhrmann Reisen 06:42 Gablöd 06:20 Tittling - Hötzendorf,Bushaltestelle 

06:52 Moos 06:50 (Ober-) Lapperding 16 06:41 Fürstenstein, Bienengarten 06:44 Streicherberg 06:21 Tittling - Marktplatz 

06:53 Kiesling 06:52 Lapperding 06:42 Fürstenstein, Ilg Haltestelle 06:45 Irring (Lengfelden) 06:24 Tittling - VW Röhr 

06:56 Bäckerreuth 06:55 Rötzing 06:43 Jederschwing 06:50 Niedernhart 06:26 Roitham, Bushaltestelle 

06:57 Jacking 06:58 Seining 07:13 Neuloipfering 06:52 Gerlesberg 06:30 Witzmannsberg, FFW-Haltestelle 

06:57 ARAL-Tankstelle 07:00 Boderding 07:15 Schule Eging 06:54 Vollerding 06:31 Enzersdorf, Kirche

07:01 Oberkaining, Antesberg 07:03 Schule Kirchberg 07:25 Schule Aicha v. W. 07:00 Reut 06:35 Rappenhof, Haltestelle Ortsmitte 

07:03 Schlott 07:05 Boderding 07:05 Reisach 06:40 Stützersdorf, Haltestelle B85

07:04 Thal 07:07 Schnelling (Gern) 07:07 Ratzenleiten 06:46 Pilling, Bushaltestelle 

07:06 Hof 07:10 Ritzing (und weiter bei Michl) 07:09 Oberndorf 06:50 Schule Neukirchen v.W. 

07:08 Schwaiberg(bei Gasthaus) 07:13 Kreisverkehr Haselbach 07:13 Schule Kirchberg 06:53 Möging 

07:09 Nibelungenstr. (Rudolf-Töpfl) 07:16 Aichaer Str. - Stumvoll Linie: Hutzler II 07:17 Thalham 06:58 Trasham, Haltestelle 

07:12 Schule Tiefenbach 07:16 Aicher Str. 14- Ranzing 1 Tag(e): täglich 07:18 Petermühl Gemeindegebiet Ruderting

07:15 Oberkogl (Lindinger) 07:17 Ranzing Zeit Haltestelle 07:20 Ötzing 07:25 Schule Ruderting

07:16 Gramming 07:19 Abzweig.Geferting 07:40 Schule Aicha 07:22 Hörmannsberg 07:30 Schule Haselbach

07:17 Lohwaldstr.Einmüd.STST2126 07:21 Abzweig. Haselham 07:42 Niederham 07:23 Götzing (Hauptstr.)/Hafning 07:32 Stenglein, Kirchb. Str. 

07:19 Schule Haselbach 07:22 Wilmerting b. Lukes 07:45 Rötzing 07:25 Schule Tiefenbach 07:34 Wilmerting

07:21 Gramming 07:23 Wilmerting Warteh. StSt. 07:50 Schule Kirchberg 07:30 Schule Haselbach 07:36 Hirzing

07:22 Haselmühle 07:24 Stenglein,Kirchb. Str. 07:37 Petermühl

07:23 Götzing 07:25 Schule Haselbach 07:39 Thalham

07:26 Hörmannsberg 07:43 Schule Kirchberg 

07:32 Schule Kirchberg Schule Haselbach

07:33 Kirchberg bei Unholzer Schule Kirchberg

07:34 Kirchberg - Birkenstr. Aicha v. W. Transport nach Tiefenbach Linie: Uhrmann Fahrt Vocking 

07:35 Thalham Schule Ruderting mit RBO-Linie 6129 Tage: täglich - Stichfahrt 

07:36 Petermühl Schule Tiefenbach 06:37 Weferting 06:40 Neppersdorf 

07:38 Hirzing Umsteigestelle Ötzing 06:59 Tiefenbach - Marienplatz 06:43 Vocking, Haltestelle  

07:42 Schule Haselbach Schule Tittling 06:45 Loosing

07:44 Lohwaldstr.Einmüd. STST2126 Schule Eging 06:50 Schule Neukirchen v.W. 

07:47 Gramming Schule Neukirchen 

07:48 Gotting (Lindinger) 

07:50 Schule Tiefenbach

Schüler aus Weidenhof, Wiening  

Busfahrpläne für das Schuljahr 2018/19 - Änderungen vorbehalten             Planung                Stand: 11.09.2018

nach Aicha - Umstieg Hutzler II 7:40

weiter Richtung Schule Eging 



Heimfahrten Unterrichtsende 11:20 Uhr
Linie: Blumenstingl Hutzler I Uhrmann I

Tage: Di + Do Di + Do Di + Do

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

11:20 Schule Tiefenbach 11:20 Schule Haselbach 11:20 Schule Tiefenbach

11:23 Gotting / Oberkogl 11:24 Aicher Str. - Stumvoll 11:25 Umsteigestelle Ötzing

11:24 Lohhof *) 11:25 Aicher Str. 14- Ranzing 1 11:28 Hauzenberg

11:25 Hof **) 11:27 Ranzing 11:31 Reut

11:27 Schwaiberg -Gasthaus 11:30 Ritzing  11:32 Buch

11:28 Allerting 11:32 Abzweigung Geferting 11:35 Kronreut/Gablöd

11:28 Jacking 11:34 Abzweigung Haselham 11:37 Streicherberg

11:29 Bäckerreuth 11:36 Wilmerting b. Lukes 11:39 Irring

11:31 Moos 11:38 Wilmerting 11:43 Lengfelden

11:31 Kiesling 11:39 Abzweigung Hirzing 11:45 Niedernhart

11:33 Bäckerreuth 11:40 Umsteigestelle Ötzing 11:50 Gerlesberg

11:34 Jacking 11:41 Stenglein,Kirchb. Str. 11:51 Vollerding

11:34 Aral-Tankstelle 11:43 Haselbach Ortsmitte 11:55 Reisach

11:37 Hörmannsberg 11:44 Haselbach Lohwaldstr. 11:59 Ratzenleiten

11:40 Umsteigestelle Ötzing 11:45 Haselbach Freibad 12:01 Oberndorf

11:42 Ötzing 11:46 Gramming 12:05 Schule Kirchberg

11:43 Petermühl 11:47 Haselmühle 

11:44 Thalham 11:49 Götzing 

11:45 Kirchberg - Wiederleiten 11:55 Schule Tiefenbach Schule Haselbach

11:46 Kirchberg - Raiffeisen Schule Kirchberg

11:46 Kirchberg - Rohrhofer *) Haltestelle für Kinder Aicha v. W.

11:47 Schule Kirchberg aus Oberkaining/Antesberg Schule Ruderting

11:49 Kirchberg - Feuerwehrhaus Schule Tiefenbach

11:49 Epping **) Haltestelle für Kinder Umsteigestelle Ötzing

11:49 Epping (Abzweig. Maierhof) aus Thal und Schlott Schule Tittling 

11:50 Lindach Schule Eging 

11:51 (Ober-) Lapperding 16 Schule Neukirchen 

11:52 Lapperding

11:55 Rötzing

11:57 Seining 

11:58 Gern 

11:59 Boderding

12:02 Schule Kirchberg



Heimfahrten Unterrichtsende 12:10 Uhr
Linie: Blumenstingl Hutzler I Uhrmann I

Tage: Mo, Mi, Fr Mo, Mi, Fr Mo, Mi, Fr

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle

12:15 Schule Tiefenbach 12:15 Schule Haselbach 12:15 Schule Tiefenbach

12:18 Gotting 12:17 Aicher Str. - Stumvoll 12:20 Umsteigestelle Ötzing

12:20 Lohhof *) 12:18 Aicher Str. 14- Ranzing 1 12:23 Hauzenberg

12:23 Hof **) 12:19 Ranzing 12:26 Reut

12:24 Schwaiberg -Gasthaus 12:20 Ritzing  12:28 Buch

12:25 Allerting 12:23 Abzweigung Geferting 12:30 Kronreut/Gablöd

12:26 Jacking 12:24 Abzweigung Haselham 12:32 Streicherberg

12:27 Bäckerreuth 12:25 Wilmerting b. Lukes 12:34 Irring

12:29 Moos 12:27 Wilmerting 12:38 Lengfelden

12:29 Kiesling 12:31 Abzweigung Hirzing 12:40 Niedernhart

12:30 Bäckerreuth 12:36 Umsteigestelle Ötzing 12:45 Gerlesberg

12:31 Jacking 12:40 Stenglein,Kirchb. Str. 12:46 Vollerding

12:31 Aral-Tankstelle 12:41 Haselbach Ortsmitte 12:50 Reisach

13:33 Hörmannsberg 12:42 Haselbach Lohwaldstr. 12:54 Ratzenleiten

12:35 Umsteigestelle Ötzing 12:43 Haselbach Freibad 12:56 Oberndorf

12:37 Ötzing 12:44 Gramming 13:00 Schule Kirchberg

12:38 Petermühl 12:45 Haselmühle 

12:39 Thalham 12:48 Götzing 

12:40 Kirchberg - Wiederleiten 12:50 Schule Tiefenbach Schule Haselbach

12:41 Kirchberg - Raiffeisen Schule Kirchberg

12:41 Kirchberg - Rohrhofer Aicha v. W.

12:42 Schule Kirchberg Schule Ruderting

12:44 Kirchberg - Feuerwehrhaus Schule Tiefenbach

12:44 Epping *) Haltestelle für Schüler Umsteigestelle Ötzing

12:44 Epping (Abzweig. Maierhof) aus Oberkaining/Antesberg Schule Tittling 

12:45 Lindach Schule Eging 

12:46 (Ober-) Lapperding 16 Schule Neukirchen 

12:47 Lapperding **) Haltestelle für Kinder

12:50 Rötzing aus Thal und Schlott 

12:52 Seining

12:52 Gern 

12:54 Boderding

12:57 Schule Kirchberg



Heimfahrten Unterrichtsende 13:00 Uhr

Blumenstingl Hutzler I Hutzler II Linie: Uhrmann I Uhrmann II

Tage: täglich täglich täglich Tage: täglich täglich

Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle

13:15 Schule Kirchberg 13:00 Schule Tiefenbach 13:05 Schule Kirchberg 13:00 Aicha - nur Freitag w/ Sport 13:40 Umsteigestelle Ötzing

13:18 Thalham 13:08 Schule Haselbach 13:08 Boderding 13:15 Schule Kirchberg 13:42 Hirzing

13:19 Petermühl 13:13 Stenglein,Kirchb.Str. 13:15 Schule Aicha 13:20 Umsteigestelle Ötzing 13:43 Wilmerting

13:20 Umsteigestelle Ötzing 13:16 Wilmerting 13:23 Hauzenberg 13:44 Stenglein,Kirchb.Str.

13:22 Hörmannsberg 13:18 Hirzing 13:25 Reisach 13:50 Schule Ruderting

13:25 Götzing 13:20 Umsteigestelle Ötzing 13:28 Oberndorf

13:26 Haselmühle 13:22 Petermühl 13:29 Ratzenleiten/ Brauchsdorf Trasham 

13:27 Gramming 13:24 Thalham 13:30 Reut Möging 

13:27 Haselbach (Freibad) 13:25 Kirchberg - Wiederleiter Uhrmann Fahrt 13:32 Buch Schule Neukirchen 

13:29 Haselbach (Ortsmitte) 13:26 Kirchberg - Raiffeisen 13:34 Kronreut/Gablöd Pilling 

13:30 Schule Haselbach 13:28 Schule Kirchberg 13:35 Schule Aicha 13:36 Streicherberg Loosing 

13:33 Gotting / Kogl 13:29 Kirchberg-Feuerwehrhaus Schule Eging (Schulrunde) 13:38 Irring Vocking 

13:35 Lohhof *) 13:30 Epping Neuloipfering 13:40 Lengfelden Neppersdorf 

13:37 Hof **) 13:31 Epping (Einfahrt Maierhof) Jederschwing 13:48 Niedernhart Roitham

13:39 Schwaiberg 13:32 Lindach Fürstenstein 13:50 Gerlesberg Witzmannsberg, FFW-Haus 

13:40 Jacking 13:34 Lapperding Nammering 13:55 Vollerding Enzersdorf, Kirche 

13:41 Bäckerreut 13:35 (Ober-) Lapperding 14:00 Kirchberg v. Wald Rappenhof 

13:42 Fatting 13:37 Rötzing Stützersdorf 

13:43 Moos 13:40 Seining Schule Haselbach Tittling, VW Röhr 

13:43 Kiesling 13:41 Boderding Schule Kirchberg Tittling, Marktplatz 

13:45 Bäckerreut 13:42 Gern *) Aicha v. W. Hötzendorf

13:46 Jacking 13:43 Boderding Schule Ruderting

13:49 Tiefenbach Rathaus 13:47 Ritzing Schule Tiefenbach

13:51 Ranzing Umsteigestelle Ötzing

*) Haltestelle für Schüler 13:50 Kreisverkehr Haselbach Schule Tittling Uhrmann Fahrt 

aus Oberkaining/Antesberg 13:53 Aichaer Str. (Stumvoll)u. Ranzing Schule Eging 

14:00 Weferting Schule Neukirchen 

**) Haltestelle für Kinder 14:05 Aicha vorm Wald 13:30 Aicha v. W. 

aus Thal und Schlott 14:10 Verteilerfahrt Aicha 

Weidenhof *) Gern: wird nicht im SJ 18/19 angefahren

Wiening 

Sammelstelle für alle Busse um 13:20 Uhr in Ötzing - Abfahrt erst, wenn alle Busse angekommen sind! Ausnahme Uhrmann II mit Ankunftszeit 13:40 Uhr 

Eine Änderung der Ankunftszeiten kann sich dadurch ergeben, dass bei den Heimfahrten nicht alle Haltestellen angefahren werden müssen (verschiedene Unterrichtsendzeiten)!

täglich 

Verteilerfahrt je nach Schüler 

wird jedes SJ individuell festgel. 

Gemeindegebiet Ruderting 

täglich - kommend mit Hutzler 13:15

kommend aus Schule Eging 



Heimfahrten Unterrichtsende 15:15 Uhr
Blumenstingl Hutzler I Uhrmann Fahrt Linie: Uhrmann I Uhrmann II

Tage: Mo - Do Mo - Do Tage: Mo - Do Mo - Do Mo - Do 

Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle

15:15 Schule Kirchberg 15:15 Schule Tiefenbach 15:15 Schule Kirchberg 15:15 Schule Kirchberg 15:25 Umsteigestelle Ötzing

15:22 Thalham 15:20 Haselbach-nur Di w/Sport 15:17 Boderding, Rötzing 15:25 Umsteigestelle Ötzing 15:27 Hirzing 

15:24 Petermühl 15:25 Umsteigestelle Ötzing 15:20 Schule Aicha 15:28 Hauzenberg 15:30 Wilmerting

15:25 Umsteigestelle Ötzing 15:27 Petermühl Schule Eging 15:30 Reisach 15:32 Stenglein,Kirchb.Str.

15:27 Hörmannsberg 15:29 Thalham Neuloipfering 15:32 Oberndorf 15:33 Haselbach - Abzw. Rasthof

15:30 Götzing 15:30 Kirchberg - Wiederleiten Jederschwing 15:33 Ratzenleiten/ Brauchsdorf 15:40 Schule Ruderting

15:31 Haselmühle 15:31 Kirchberg - Raiffeisen Fürstenstein 15:34 Reut Sittenberg / Trasham 

15:32 Gramming 15:33 Schule Kirchberg Nammering 15:37 Buch Möging 

15:33 Haselbach (Freibad) 15:34 Kirchberg-Feuerwehrhaus 15:40 Kronreut/Gablöd Schule Neukirchen 

15:34 Haselbach (Ortsmitte) 15:35 Epping 15:42 Streicherberg Pilling 

15:35 Schule Haselbach 15:36 Epping (Einfahrt Maierhof) 15:44 Irring Loosing 

15:38 Gotting / Kogl 15:37 Lindach Hutzler-Verteilerfahrt 15:46 Lengfelden Vocking 

15:40 Lohhof *) 15:39 Lapperding Mo - Do 15:54 Niedernhart Neppersdorf 

15:42 Hof **) 15:40 (Ober-) Lapperding Zeit: Haltestelle 15:56 Gerlesberg Roitham

15:44 Schwaiberg 15:42 Rötzing 15:20 Schule Aicha 16:01 Vollerding Witzmannsberg, FFW-Haus 

15:45 Allerting/Jacking 15:45 Seining Raum Aicha Enzersdorf, Kirche 

15:46 Bäckerreut 15:47 Boderding Rappenhof 

15:47 Fatting 15:52 Ritzing Stützersdorf 

15:48 Moos 15:56 Ranzing Tittling, VW Röhr 

15:49 Kiesling 15:57 Kreisverkehr Haselbach Schule Haselbach Tittling, Marktplatz 

15:50 Bäckerreut 15:58 Aichaer Str. (Stumvoll) Schule Kirchberg Hötzendorf 

15:51 Jacking 16:05 Weferting Aicha v. W.

15:52 Aral-Tankstelle 16:10 Aicha vorm Wald Schule Ruderting

15:54 Schule Tiefenbach 16:15 Verteilerfahrt Aicha Schule Tiefenbach

Weidenhof Umsteigestelle Ötzing

*) Haltestelle für Schüler Wiening Schule Tittling 

aus Oberkaining/Antesberg Schule Eging 

Schule Neukirchen 

**) Haltestelle für Kinder

aus Thal und Schlott 

Sammelstelle für alle Busse um 15:25 Uhr in Ötzing - Abfahrt erst, wenn alle Busse angekommen sind! 

Eine Änderung der Ankunftszeiten kann sich dadurch ergeben, dass bei den Heimfahrten nicht alle Haltestellen angefahren werden müssen (verschiedene Unterrichtsendzeiten)!



Sportunterrichtsfahrten Kirchberg v. W. 
Tag Klassen Abfahrt

szeit 

von ….                                 

nach….. 
Busunternehmen Sonderfahrt / Linienfahrt 

Di 7M - Jungen 13:15 von Kirchberg v. W. nach Haselbach Blumensting Linienfahrt 

15:20 von Haselbach nach ….Hause Hutzler Linienfahrt 

Di 10M - Mädchen 09:30 von Kirchberg v. W. nach Haselbach Uhrmann Sonderfahrt 

11:10 von Haselbach nach Kirchberg v. W. Uhrmann Sonderfahrt 

Fr 9M - Mädchen 11:15 von Kirchberg v. W. nach Aicha v. W. Uhrmann Sonderfahrt 

13:00 von Aicha v. W. nach Kirchberg v. W. Uhrmann Linienfahrt 

Weitere Sonderfahren - Schulort Eging am See 
Tag Klassen Abfahrt

szeit 

von ….                                 

nach….. 
Busunternehmen Sonderfahrt / Linienfahrt 

Do 10 M 08:00 ….. nach Eging Uhrmann Linienfahrten 

10:15 von Eging nach Kirchberg v. W. Uhrmann Sonderfahrt 


